
Kupní smlouva

níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v aktuálním znění

Up Česká republika s.r.o.

Zelený pruh 1560/99

140 00 Praha 4

IČ 62913671

Zastoupený Stéphanem Nicoletti, jednatclcm

(dále jen „prodávající“)

Domov pro seniory Dobřichovice

Příspěvková organizace hl. města Prahy

Brunšov 365, 252 31 Všenory

IČ 70875880

Zastoupený Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

(dále jen „kupující“)

uzavřeli tuto

Kupní smlouvu

dále také („smlouva“)

Článek 1

Úvodní ustanovení

1. Kupující je příspěvkovou organizací h1.7 města Prahy zřízenou jako registrovaný

poskytovatel pobytové sociální služby (č. registrace 1034718) podle ustanovení § 49 zákona

č.108/2006 Sb., o sociálních službách.

2. Tato Smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu

na dodávky dle ustanovení §27 zákona č. 134/2016 „su, o zadávání veřejných zakágkách
zadávanou postupem v souladu s ustanovením § 31 zákona, pod názvem „Nákup poukázek

z fondu FKSP pro zaměstnance pro rok 2021“.

Článek 2

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího dodat kupujícímu na základě

objednávky víceúčelové poukázky pro zaměstnance kupujícího pro rok 2021 (dále jen

„Poukázky“). Tyto Poukázky budou moci být využívány pouze v souladu s vyhláškou

Ministerstva financí č. 114/2002 Sb., o fondu kulturních a sociálních potřeb, ve znění

pozdějších předpisů

2. V souladu s ustanovením § 4 odst. 2 Vyhlášky č. 114/2002 Sb., vyhlášky Ministerstva

financí o fondu kulturních a sociálních potřeb, lze pro zaměstnance čerpat:

a) vitaminové prostředky,

b) dioptrické brýle, kontaktní čočky nebo speciální optické pomůcky,

c) preventivní péči na úseku dentální hygieny a zubní prevenci poskytované dentální

hygienistkou a preventivní, léčebnou a diagnostickou péči na úseku zubního lékařství včetně

ortodontické péče,

d) očkování proti infekčním onemocněním.

3. Prodávající je povinen dodat poukázky do sedmi pracovních dnů od provedení objednávky.

Prodávající se dále zavazuje zajistit platnost poukázek minimálně 24 měsíců.



4. Kupující předpokládá čerpání papírových poukázek v počtu 165 ks za nominální hodnotu

1.000,-Kč, v počtu 66 ks za nominální hodnotu 500,-Kč a v množství 165 ks za nominální

hodnotu 200,-Kč.

5. Další podmínky plnění jsou uvedeny v zadávacích podmínkách na veřejnou zakázku, v

nabídce podané prodávajícím v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a dále v této

smlouvě.

6. Předmětem této smlouvy je dále závazek kupujícího převzít dodané poukázky a zaplatit za

ně prodávajícímu cenu za podmínek stanovených v čl. 3. této Smlouvy.

7. Místem plnění je sídlo kupujícího.

Článek 3

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně za veškeré papírové poukázky ve výši

„230 769 Kč včetně DPH“.

2. Kupní cena je konečná a nejvýše přípustná po celou dobu účinnosti této smlouvy a zahrnuje

veškeré náklady související s realizací dodávky poukázek (např. za dopravu či poštovné do

místa plnění, tisk, personalizaci poukázek do obálek, balné, provizi, náklady za případnou

skartaci, případné další vyhrazené změny aj.).

3. Smluvní strany se dohodly na úhradě kupní ceny převodem na bankovní účet na základě

vystavené faktury. Lhůta splatnosti faktury jc stanovena na 30 kalendářních dnů. Datem

úhrady se rozumí datum odepsání částky k úhradě z bankovního účtu prodávajícího ve

prospěch bankovního účtu kupujícího. Kupující neposkytuje zálohy.

4. Faktura/Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991

Sb., o účetnictví, a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

5. Dnem zdanitelného plnění se rozumí den uvedení do provozu potvrzený dodacím listem

nebo montážním listem.

6. Prodávající si vyhrazuje právo účtovat smluvní penále 0,1 % z dlužné částky za každý den

prodlení (včetně dnů pracovního volna, pracovního klidu a svátků) pro případ prodlení s

úhradou kupní ceny.

Článek 4

Práva z vad, sankce, odstoupení od smlouvy

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na poukázky záruku za jakost v délce 24

měsíců, a to počínaje převzetím poukázek ze strany kupujícího.

2. Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich

dozví.

3. Poukázky se prodávající zavazuje dodat nové, nepoužité a v originálním balení výrobce. V

případě výskytu vady je prodávající povinen zajistit nové dodání.

4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním

práv z vad.

5. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má kupující právo na odstranění

vady dodáním nové poukázky bez vady nebo dodáním chybějící poukázky, nebo odstoupení

od této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy bude

považováno zejména:

a) nemožnost odstranění vady výměnou

b) prodlení prodávajícího s dodáním poukázek o více než 7 kalendářních dnů;

6. Prodávající může od této smlouvy odstoupit, pokud:

a) je kupující v prodlení s úhradou faktury prodávajícího za dodané poukázky déle než 60

kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu; a zároveň

b) byl kupující na její neuhrazení písemně prodávajícím upozorněn spolu s možným důsledkem

odstoupení od této smlouvy, a po tomto upozornění jí kupující do 7 kalendářních dní neuhradil.



7. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek

založený smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení

odstoupení od smlouvy prodávajícímu. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na

náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty

a úroku z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

8. V případě odstoupení od této smlouvy jsou si smluvní strany povinny vrátit vše, co v

souvislosti s plněním ze smlouvy obdržely.

9. Při nedodržení doby dodání poukázek dle objednávky či v případě prodlení s odstraněním

vady již předané poukázky je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve

výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

Článek 5

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvou písemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy

ze zákonných důvodů.

2. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným a že

smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato

smlouva nabývá okamžikem zveřejnění smlouvy v registru smluv.

5. Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky áje vykládána v souladu s nimi.

6. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o existenci

této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány s konečnou

platností před věcně a místně příslušným soudem České republiky, případně před příslušným

soudním orgánem jiného státu, pakliže bude takový soudní orgán k rozhodnutí sporu příslušný.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží

dva a prodávající jeden.

8. Prodávající bere na vědomí, že kupující má povinnost podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv) zveřejnit plný text této smlouvy včetně jejích změn a dodatků na svém proñlu

zadavatele a uveřejnit smlouvu v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že

uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv zajistí kupující. Prodávající

je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje

za porušení obchodního tajemství a sjejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas.

9. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 – Podrobná specifikace poukázek.

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena

po vzájemném projednání podlejejich prave' a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což

stvrzují svými podpisy.

Přílohy: Podrobná specifikace poukázek

V Praze dne 10.5.2021 Ve Všenorech

Bc.

' Signature numérique Stepha ne de Stéphane Nitoletti
Roben

Dale:2021.05.10

………………… ……………………

prodávající kupující



Příloha č. 1

Podrobná specifikace poukázek UNI+FKSP

.Z 5%'

Q

i. _, učil
/ >

aa15×, /2

4)
A , r x' - :Mutant: nwm

• Poukázka vytvořená speciálně pro potřeby čerpání prostředků z fondu kulturních a sociálních

potřeb, kterou lze uplatnit v souladu s § 4 odst.2 vyhlášky Ministerstva financí č. 114/2002

Sb., o fondu kulturních a sociálních potřeb.

• Poukázky lze čerpat na vitaminové prostředky, dioptrické brýle, kontaktní čočky nebo speci-

ální optické pomůcky, preventivní péči na úseku dentální hygieny a zubní prevenci poskyto-

vané dentální hygienistkou a preventivní, léčebnou a díagnostíckou péči na úseku zubního

lékařství včetně ortodontické péče, očkování proti infekčním onemocněním.

• Poukázky jsou platné pro organizační složky státu, státní příspěvkové organizace a příspěv-

kové organizace zřízené územními samosprávními celky.

• Poukázky splňují legislativní požadavky na osvobození od daně z příjmů a plateb zdravotního

a sociálního pojištění.

• Platnost benefitních poukázek Unišek+FKSP činí 24 měsíců od data emise.

• Libovolná nominální hodnota. Poukázky mohou mít dle požadavků zákazníka libovolnou no-

minální hodnotu odstupňovanou po 1 Kč.

• Změna nominální hodnoty. Klient může v průběhu smluvního vztahu měnit nominální hod-

noty poukázek dle vlastní potřeby. Výše nominální hodnoty je vždy uvedena na poukázce.

• Logo tisk. V případě zájmu můžeme poukázky opatřit Vaším logem.

• Personalizace poukázek. V případě zájmu můžeme Vaše poukázky personalizovat, tj. uvést

jmeno zaměstnance, požadovaný text či jiný identifikační znak.

• Poukázky jsou ceniny, jsou opatřeny bezpečnostními prvky a zabezpečení poukázek se řadí

mezi nejlepší na trhu.

• Naše tiskařská technologie se nachází přímo v sídle společnosti.

• Nejsme vázáni na žádné dodavatele, což nám umožňuje být nezávislí a flexibilní.


